S Wannsee Bhf » S Teltow Stadt

@ 620

@ 620

Verkehrshinweise 5 s

Baufahrplan giiltig ab 30.06.2025 @ 620

Montag - Freitag

Berlin, S Wannsee Bhf ab 0.10 5.35 6.04 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.55
-Wannseebriicke 0.11 5.36 6.05 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.4010.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 19.56
-Nibelungenstr. 0.11 5.36 6.05 6.20 640 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 840 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 19.56
Berlin, Isoldestr. 0.12 5.37 6.06 6.21 6.41 7.01 721 7.41 8.01 821 841 9.01 9.21 9.4110.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 19.57
Kleinmachnow, Heinrich-Hertz-Str. 0.15 541 6.10 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 825 8.45 9.05 9.25 9.4510.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.01
-Albert-Einstein-Ring Stid 0.16 542 611 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.02
-Albert-Einstein-Ring Nord 0.16 5.43 6.12 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 827 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.03
-Hermann-von-Helmholtz-Str. 0.17 5.43 6.12 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 827 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.03
-Julius-Kiihn-Institut 0.18 5.44 6.13 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 828 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.04
-Heidefeld/Stahnsdf. Damm 0.19 5.46 6.15 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 850 9.10 9.30 9.5010.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.06
-Eichhérnchenweg 0.20 5.47 6.16 6.31 6.51 7.1 7.31 751 811 831 851 9.11 9.31 9.5110.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.07
Kleinmachnow, Am Hochwald 0.21 . . . 548 617 633 653 7.13 7.33 7.53 8.13 833 853 9.13 9.33 9.5310.1310.3310.53 11.13 11.33 11,53 12.13 12.33  12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.09
Stahnsdorf, Waldschanke 0.23 444 519 539 550 559 6.19 6.36 6.56 7.16 736 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.51 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.11
Kleinmachnow, Am Hochwald 0.24 4.45 520 5.40 6.00 6.20 6.37 6.57 7.7 7.37 7.57 8.17 837 857 9.17 9.37 9.5710.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.52 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57
-Schleusenweg 0.24 445 521 541 6.01 6.21 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.38 12.53 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58
-Seeberg 0.25 446 522 542 6.02 6.22 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 839 859 9.19 9.39 9.5910.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.54 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59
Kleinmachnow, Rathausmarkt 0.27 4.48 524 544 6.04 6.24 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 822 842 9.02 9.22 9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 12.57 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02
-Im Kamp 0.29 450 526 5.46 6.06 6.26 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 824 8.44 9.04 9.24 9.4410.0410.2410.44 11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 12.59 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04
-Meiereifeld 030 | 451 527 547 6.07 6.27 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.01 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06
Kleinmachnow, Freibad Kiebitzberge 031 | 4.52 528 5.48 6.08 6.28 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 827 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.02 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07
Teltow, Rammrath-Briicke 032 | 4.53 529 5.49 6.09 6.29 6.48 7.08 | 7.28 7.48 8.08 828 848 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.03 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08
Teltow, Warthestr. 0.34 3.55 4.55 5.32 5.52 6.12 632 6.50 7.10 7.11 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.05 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10
-Havelstr. 0.35 3.56 5.33 6.13 6.33 7.1 742 1.1 8.11 8.31 9.1 931 10.11.10.31 11111131 12111231 13.06 13.11 13.31 14111431 15.1115.31 16.11 16.31 17.1117.31 18.1118.31 19.1119.31 20.11
-Striewitzweg 0.36 3.57 5.34 6.14 6.34 712 713 7.32 8.12 8.32 9.12 9.32 10.12 10.32 11.1211.32 12.1212.32 13.07 13.1213.32 1412 14.32 15.12 15.32 16.12 16.32 17.1217.32 18.1218.32 19.1219.32 20.12
-Jahnstr. 0.36 3.57 5.35 6.15 6.35 713 7.4 733 8.13 8.33 9.13 9.33 10.1310.33 11.1311.33 12.1312.33 13.08 13.13 13.33 14.1314.33 15.1315.33 16.13 16.33 17.1317.33 18.1318.33 19.1319.33 20.13
-Ruhlsdorfer Platz 0.37 3.58 5.36 6.16 6.36 7.14 7.5 7.34 8.14 834 9.14 9.34 10.1410.34 11.1411.34 12.1412.34 13.09 13.1413.34 14.1414.34 15.14 15.34 16.14 16.34 17.1417.34 18.14 18.34 19.1419.34 20.14
-Biirgertreff 0.39 4.00 5.37 6.17 6.37 7.6 7.17 7.36 8.16 8.36 9.16 9.36 10.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.11 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16 19.36 20.16
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an 0.40 4.01 5.39 6.19 6.39 7.18 7.18 7.38 8.18 8.38 9.18 9.38 10.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.38 13.13 13.18 13.38 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 19.38 20.18
fahrt weiter Richtung Teltow, Ruhlsdorf ab 5.39 6.19 6.39 7.19 7.39 8.19 839 9.19 9.39 10.19 10.39 11.1911.39 12.1912.39 13.3913.39 14.19 14.39 15.1915.39 16.19 16.39 17.1917.39 18.1918.39 19.19 19.39 20.19

@ 620 Montag - Freitag

(629] 629

Berlin, S Wannsee Bhf ab  20.10 20.30 20.50 21.10 21.50 22.10 22.50 23.10 23.55
-Wannseebriicke 20.11 20.31 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 23.56
-Nibelungenstr. 20.11 20.31 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 23.56
Berlin, Isoldestr. 20.12 20.32 20.52 21.12 21.52 22.12 22.52 23.12 23.57
Kleinmachnow, Heinrich-Hertz-Str. 20.15 20.35 20.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.15 0.00
-Albert-Einstein-Ring Stid 20.16 20.36 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 0.01
-Albert-Einstein-Ring Nord 20.16 20.36 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 0.01
-Hermann-von-Helmholtz-Str. 20.17 20.37 20.57 21.17 21.57 22.17 22.57 23.17 0.02
-Julius-Kiihn-Institut 20.18 20.38 20.58 21.18 21.58 22.18 22.58 23.18 0.03
-Heidefeld/Stahnsdf. Damm 20.19 20.39 20.59 21.19 21.59 22.19 22.59 23.19 0.04
-Eichhdrnchenweg 20.20 20.40 21.00 21.20 22.00 22.20 23.00 23.20 0.05
Kleinmachnow, Am Hochwald 20.21 20.41 21.01 21.21 22.01 22.21 23.01 23.21 | 0.06
Stahnsdorf, Waldschanke 20.23 20.43 21.03 21.23 22.03 22.23 23.03 23.23 23.48 0.08
Kleinmachnow, Am Hochwald 20.24 20.44 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 23.49 0.09
-Schleusenweg 20.24 20.44 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 23.49  0.09
-Seeberg 20.25 20.45 21.05 21.25 22.05 22.25 23.05 23.25 23.50 0.10
Kleinmachnow, Rathausmarkt 20.27 20.47 21.07 21.27 22.07 22.27 23.07 23.27 23.52 0.12
-Im Kamp 20.29 20.49 21.09 21.29 22.09 22.29 23.09 23.29 23.54 0.14
-Meiereifeld 20.30 20.50 21.10 21.30 22.10 22.30 23.10 23.30 23.55 0.15
Kleinmachnow, Freibad Kiebitzberge 20.31 20.51 21.11 21.31 22.11 22.31 23.11 23.31 23.56 0.16
Teltow, Rammrath-Briicke 20.32 20.52 21.12 21.32 22.12 22.32 23.12 23.32 23.57 0.17
Teltow, Warthestr. 20.34 20.54 21.14 21.34 22.14 22.34 23.14 23.34 23.59 0.19
-Havelstr. 20.35 21.35 2235 23.35 0.00
-Striewitzweg 20.36 21.36 22.36 2336 0.01
-Jahnstr. 20.36 21.36 22.36 23.36 0.01
-Ruhlsdorfer Platz 20.37 21.37 2237 23.37 0.02
-Biirgertreff 20.39 21.39 22.39 23.39 0.04
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an _ 20.40 21.40 22.40 23.40 0.05
fahrt weiter Richtung Teltow, Ruhlsdorfab ~ 20.41 21.41 2241 0.05
S nur an Schultagen FERIEN:
[¥E]  fahrt weiter als Linie 629 nach S Teltow Stadt 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

2026, 9. Jul - 21. Aug 2026



@ 620 Samstag

629 (629] (629

Berlin, S Wannsee Bhf ab 0.0 530 630 7.30 7.50 820 850 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.10 20.50 21.10 21.50 22.10 22.50 23.10 _ 23.55
-Wannseebriicke 011 531 631 7.31 7.51 821 851 9.21 9.5110.2110.51 11.21 11.51 12.21 12,51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 _ 23.56
-Nibelungenstr. 011 531 631 7.31 7.51 821 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 2356
Berlin, Isoldestr. 012 532 632 7.32 7.52 8.22 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.12 20.52 21.12 21.52 22.12 22.52 23.12 2357
Kleinmachnow, Heinrich-Hertz-Str. 0.15 535 635 7.35 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.55 20.15 20.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.15 0.0
-Albert-Einstein-Ring Siid 0.16 536 636 7.36 7.57 8.27 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.56 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 _  0.01
-Albert-Einstein-Ring Nord 0.16 536 636 7.36 7.58 8.28 858 9.28 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.56 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 _ 0.01
-Hermann-von-Helmholtz-Str. 017 537 637 7.37 7.58 8.28 858 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.57 20.17 20.57 21.17 21.57 22.17 22.57 23.17 _  0.02
~Julius-Kiihn-Institut 0.18 5.38 638 7.38 7.59 8.29 859 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.58 20.18 20.58 21.18 21.58 22.18 22.58 23.18 _ 0.03
-Heidefeld/Stahnsdf. Damm 0.19 539 639 7.39 801 831 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 19.59 20.19 20.59 21.19 21.59 22.19 22.59 23.19 _ 0.04
~Eichhérnchenweg 020 5.40 6.40 7.40 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.00 20.20 21.00 21.20 22.00 22.20 23.00 23.20 _  0.05
Kleinmachnow, Am Hochwald 021 541 6.41 7.41 8.04 834 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.01 20.21 21.01 21.21 22.01 22.21 23.01 23.21 _  0.06
Stahnsdorf, Waldschénke 023 543 6.43 7.43 8.07 837 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.36 20.03 20.23 21.03 21.23 22.03 22.23 23.03 23.23 23.48 0.08
Kleinmachnow, Am Hochwald 024 5.44 6.44 7.44 8.08 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.37 20.04 20.24 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 23.49 0.09
-Schleusenweg 024 5.44 6.44 7.44 8.09 839 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.38 20.04 20.24 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 23.49 0.09
-Seeberg 025 5.45 6.45 7.45 8.10 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.39 20.05 20.25 21.05 21.25 22.05 22.25 23.05 23.25 23.50 0.10
Kleinmachnow, Rathausmarkt 027 5.47 6.47 7.47 8.13 8.43 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.41 20.07 20.27 21.07 21.27 22.07 22.27 23.07 23.27 23.52 0.12
-Im Kamp 029 5.49 6.49 7.49 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.43 20.09 20.29 21.09 21.29 22.09 22.29 23.09 23.29 23.54 0.14
~Meiereifeld 030 550 6.50 7.50 8.17 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.44 20.10 20.30 21.10 21.30 22.10 22.30 23.10 23.30 23.55 0.15
Kleinmachnow, Freibad Kiebitzberge 031 551 651 7.51 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.45 20.11 20.31 21.11 21.31 22.11 22.31 23.11 23.31 23.56 0.16
Teltow, Rammrath-Briicke 032 552 652 7.52 8.19 8.49 9.19 9.4910.1910.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.46 20.12 20.32 21.12 21.32 22.12 22.32 23.12 23.32 23.57 0.17
Teltow, Warthestr. 034 554 654 7.54 821 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.49 20.14 20.34 21.14 21.34 22.14 22.34 23.14 23.34 23.59 0.19
-Havelstr. 035 555  7.55 822 922 9521022 _ 112211521222 | 132213521422  15.22155216.22  17.2217.521822 _ 19221950 2035  21.35 2235  23.35 0.00

~Striewitzweg 036 556  7.56 823 _ 923 9531023 _ 112311531223  13.2313.5314.23  15.23155316.23  17.2317.5318.23 19231951 2036  21.36  22.36  23.36 0.01

-Jahnstr. 036 556  7.56 824 _ 924 9541024 _ 112411541224 132413541424 1524 155416.24  17.2417.5418.24 _ 19241952 2036 . 21.36 2236 . 23.36 0.01

-Ruhlsdorfer Platz 037 557  7.57 825 _ 925 9551025 _ 11.2511.5512.25  13.2513.5514.25  15.25155516.25  17.2517.5518.25  192519.53 2037  21.37 2237 2337 0.02

-Biirgertreff 039 559 . 7.59 827 927 9571027 _ 112711571227 132713571427 152715571627  17.2717.5718.27 19271954 2039  21.39 2239  23.39 0.04

S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an___0.40 6.00 8.00 8.29 9.29 9.59 10.29 11.29 11.59 12.29 13.29 13.59 14.29 15.29 15.59 16.29 17.29 17.59 18.29 19.29 19.56 20.40 21.40 22.40 23.40 0.05

fahrt weiter Richtung Teltow, Ruhlsdorf ab ... 801 829 _ 929 _ 1029 _ 1129 1229 _ 1329 _ 1429 1529 _ 1629 _ 1729 _ 1829 _ 19.2919.56 _ 2041 _ 21.41 _ 2241 _ 005

© 620 (sowtag

(629 629 (029} (629
Berlin, S Wannsee Bhf ab 0.10 5.30 60 830 920  10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.10 20.50 21.10 21.50 22.10 22.50 23.10  23.55
-Wannseebriicke 0.11 5.31 8.31 921 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11  23.56
-Nibelungenstr. 0.11 5.31 831 9.21  10.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11  23.56
Berlin, Isoldestr. 0.12 5.32 8.32 922 10.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.12 20.52 21.12 21.52 22.12 22.52 23.12 23.57
Kleinmachnow, Heinrich-Hertz-Str. 0.15 5.35 835 9.26  10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.55 20.15 20.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.15 | 0.00
-Albert-Einstein-Ring Siid 0.16 5.36 836 9.27  10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.56 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 0.01
-Albert-Einstein-Ring Nord 0.16 5.36 836 9.28  10.2810.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.56 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 0.01
-Hermann-von-Helmholtz-Str. 0.17 537 8.37 9.28  10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.57 20.17 20.57 21.17 21.57 22.17 22.57 23.17 | 0.02
-Julius-Kiihn-Institut 0.18 5.38 838 9.29  10.2910.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.58 20.18 20.58 21.18 21.58 22.18 22.58 23.18 | 0.03
-Heidefeld/Stahnsdf. Damm 0.19 539 8.39 931 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 19.59 20.19 20.59 21.19 21.59 22.19 22.59 23.19 | 0.04
-Eichhérnchenweg 0.20 5.40 8.40 932 10.3211.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.00 20.20 21.00 21.20 22.00 22.20 23.00 23.20 | 0.05
Kleinmachnow, Am Hochwald 021 5.41 8.41 934  10.3411.0411.3412.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.01 20.21 21.01 21.21 22.01 22.21 23.01 23.21 | 0.06
Stahnsdorf, Waldschanke 0.23 5.43 8.43 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.03 20.23 21.03 21.23 22.03 22.23 23.03 23.23 23.48 0.08
Kleinmachnow, Am Hochwald 0.24 5.44 8.44 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.04 20.24 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 23.49 0.09
-Schleusenweg 0.24 5.44 8.44 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.04 20.24 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 23.49 0.09
-Seeberg 0.25 5.45 8.45 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.05 20.25 21.05 21.25 22.05 22.25 23.05 23.25 23.50 0.10
Kleinmachnow, Rathausmarkt 0.27 5.47 8.47 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.07 20.27 21.07 21.27 22.07 22.27 23.07 23.27 23.52 0.12
-Im Kamp 0.29 5.49 8.49 9.4310.1310.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.09 20.29 21.09 21.29 22.09 22.29 23.09 23.29 23.54 0.14
-Meiereifeld 0.30 5.50 8.50 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.10 20.30 21.10 21.30 22.10 22.30 23.10 23.30 23.55 0.15
Kleinmachnow, Freibad Kiebitzberge 0.31 5.51 8.51 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.11 20.31 21.11 21.31 22.11 22.31 23.11 23.31 23.56 0.16
Teltow, Rammrath-Briicke 0.32 5.52 8.52 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.12 20.32 21.12 21.32 22.12 22.32 23.12 23.32 23.57 0.17
Teltow, Warthestr. 0.34 5.54 8.54 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.14 20.34 21.14 21.34 22.14 22.34 23.14 23.34 23.59 0.19
-Havelstr. 0.35 5.55 855 9.5010.20  11.2011.5012.20  13.2013.50 1420  15.2015.5016.20  17.2017.5018.20  19.2019.50 2035 2135 = 2235 2335 0.00
-Striewitzweg 0.36 5.56 856 9511021  11.2111.5112.21  13.2113.51 1421 152115511621 = 172117511821 19211951 2036 2136 2236 2336 0.01
-Jahnstr. 0.36 5.56 8.56 9.5210.22 112211521222  13.2213.521422 152215521622  17.2217.521822 19221952 2036 2136 2236 2336 0.01
-Ruhlsdorfer Platz 0.37 5.57 857 9531023 | 11.2311.5312.23  13.2313.53 1423  15.23155316.23  17.2317531823 = 19231953 2037 2137 2237 2337 0.02
-Biirgertreff 0.39 5.59 859 9541024  11.2411.5412.24 132413541424 152415541624 172417541824  19.2419.54 2039 2139 2239 2339 0.04
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an 0.40 6.00 9.00 9.56 10.26 11.26 11.56 12.26 13.26 13.56 14.26 15.26 15.56 16.26 17.26 17.56 18.26 19.26 19.56 20.40 21.40 22.40 23.40 0.05
fahrt weiter Richtung Teltow, Rublsdorf ab L . . 1026 . 11.26 . 1226 1326 1426 1526 1626 1726 1826 _ 19.2619.56 _ 2041 _ 2141 2241 . 005
[#E]  fahrt weiter als Linie 629 nach S Teltow Stadt FERIEN:
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag. 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai

2026, 9. Jul - 21. Aug 2026



@ 620

@ 620

S Teltow Stadt » S Wannsee Bhf

Baufahrplan giiltig ab 30.06.2025

Montag - Freitag

Verkehrshinweise S
A
kommt aus Richtung Teltow, Ruhlsdorf an 5.22 5.41 6.21 6.41 7.21 741 8.21 841 9.21 _9.41 10.21 10.41 11.21 11.41 12.21 12.41 13.21 13.41 14.21 14.41 15.21 15.41 16.21 16.41 17.21 17.41 18.21 18.41 19.21 19.41
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab 523 | 5.44 6.24 6.44 ) 7.24 7.44 8.24 844 9.24 9.44 10.24 10.44 11.24 11.44 1224 12.44 13.24 13.44 14.24 14.44 15.24 15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.24 18.44 19.24 19.44
-Biirgertreff 5.24 | 5.46 | 6.26 6.46 . 7.26 7.46 8.26 8.46 9.26 9.46 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26 15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.25 19.45
-Ruhlsdorfer Platz 525 | 5.47 . 6.27 6.47 . 7.27 7.47 8.27 847 9.27 9.47 10.27 10.47 11.27 11.47 12.27 12.47 13.27 13.47 14.27 14.47 15.27 15.47 16.27 16.47 17.27 17.47 18.27 18.47 19.27 19.47
-Jahnstr. 526 548 | 6.28 6.48 . 7.28 7.48 8.28 8.48 9.28 9.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.2812.48 13.28 13.48 14.28 14.48 15.28 15.48 16.28 16.48 17.28 17.48 18.28 18.48 19.28 19.48
-Striewitzweg 526 | 5.49 | 6.29 6.49 . 7.29 7.49 8.29 849 9.29 9.49 10.29 10.49 11.29 11.49 12.2912.49 13.29 13.49 14.29 14.49 15.29 15.49 16.29 16.49 17.2917.49 18.29 18.49 19.29 19.49
-Havelstr. 5.28 | 551 | 631 6.51 . 7.31 7.51 831 851 931 951 10311051 11311151 12311251 13311351 14311451 15311551 16311651 17311751 18311851 = 19.3019.50
Teltow, Warthestr. 529 | 5.52 6.12 6.32 6.52 7.09 7.12 7.32 7.52 8.12 832 852 9.12 9.32 9.5210.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.11 19.31 19.51
Teltow, Rammrath-Briicke 530 | 5.54 6.14 6.34 6.54 7.11 7.14 734 754 814 834 854 9.14 934 9.5410.1410.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.13 19.33 19.53
Kleinmachnow, Freibad Kiebitzberge 531 | 5.55 6.15 6.35 6.55 7.12 7.15 7.35 7.55 8.15 835 855 9.15 9.35 9.5510.1510.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.14 19.34 19.54
-Meiereifeld 532 | 5.56 6.16 6.36 6.56 7.13 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.15 19.35 19.55
-Im Kamp 533 | 5.57 6.17 6.37 6.57 7.14 7.7 7.37 7.57 817 837 857 9.17 9.37 9.5710.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.16 19.36 19.56
Kleinmachnow, Rathausmarkt 535 | 5.59 6.19 6.39 6.59 7.16 7.19 7.39 7.59 819 839 859 9.19 9.39 9.5910.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.18 19.38 19.58
-Seeberg 536 | 6.01 6.21 6.41 7.01 7.18 7.21 7.41 8.01 821 841 9.01 9.21 9.4110.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.20 19.40 20.00
-Schleusenweg 537 | 6.02 6.22 6.42 7.02 7.19 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.21 19.41 20.01
Kleinmachnow, Am Hochwald . 538 | 6.03 6.23 6.43 7.03 7.20 7.23 7.43 8.03 8.23 843 9.03 9.23 9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.22 19.42 20.02
Stahnsdorf, Waldschanke 5.09 5.39 559 6.06 6.26 6.46 7.06 7.22 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.24 19.44 20.04
Kleinmachnow, Am Hochwald 5.10 5.40 6.00 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.25 19.45 20.05
-Eichhérnchenweg 512 542 6.02 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.27 19.47 20.07
-Heidefeld/Stahnsdf. Damm 5.13 543 6.03 6.10 6.30 6.50 7.10 | 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.28 19.48 20.08
-Julius-Kiihn-Institut 5.14 544 6.04 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 811 831 851 9.11 9.31 9.5110.11 10.31 10.51 11.11 11.31 11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.29 19.49 20.09
-Hermann-von-Helmholtz-Str. 515 545 6.05 6.12 6.32 6.52 7.12 | 7.32 7.52 8.12 832 852 9.12 9.32 9.5210.1210.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.30 19.50 20.10
-Albert-Einstein-Ring Nord 515 5.45 6.05 6.12 6.32 6.52 7.12 | 7.32 7.52 8.12 8.32 852 9.12 9.32 9.5210.1210.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.30 19.50 20.10
-Albert-Einstein-Ring Siid 5.17 5.47 6.07 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 854 9.14 934 9.5410.1410.3410.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14,54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.32 19.52 20.12
Kleinmachnow, Heinrich-Hertz-Str. 518 5.48 6.08 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.34 19.54 20.14
Berlin, Isoldestr. 522 5.52 6.12 6.20 6.40 7.00 7.20 | 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.38 19.58 20.18
-Nibelungenstr. 5.23 5.53 6.13 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 821 841 9.01 9.21 9.4110.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.39 19.59 20.19
-Wannseebriicke 5.24 554 6.14 6.22 6.42 7.02 722 | 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.40 20.00 20.20
Berlin, S Wannsee Bhf an 5.25 5.55 6.15 6.23 6.43 7.03 7.23 | 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03 19.23 19.41 20.01 20.21
@ 620 Montag - Freitag

kommt aus Richtung Teltow, Ruhlsdorf an 21.41 22.14 23.14

S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab 2015 . 2115 2215 | 23.15 23.55

-Biirgertreff 2016 . 2116 2216 . 23.16 23.56

-Ruhlsdorfer Platz 2017 o217 2217 . 237 23.57

-Jahnstr. 20.18 | L2118 2218 | 23.18 23.58

~Striewitzweg 2018 .. 2118 2218 | 2318 23.58

-Havelstr. .2020 . 2120 | . 2220 . 2320 . 0.00

Teltow, Warthestr. 20.11 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.01 22.21 22.41 23.21 23.41 0.01

Teltow, Rammrath-Briicke 20.13 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.02 22.22 22.42 23.22 23.42 0.02

Kleinmachnow, Freibad Kiebitzberge 20.14 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43 22.03 22.23 22.43 23.23 23.43 0.03

-Meiereifeld 20.15 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04 22.24 22.44 23.24 23.44 0.04

-Im Kamp 20.16 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.25 22.45 23.25 23.45 0.05

Kleinmachnow, Rathausmarkt 20.18 20.27 20.47 21.07 21.27 21.47 22.07 22.27 22.47 23.27 23.47 0.07

-Seeberg 20.20 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08 22.28 22.48 23.28 23.48 0.08

-Schleusenweg 20.21 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49 22.09 22.29 22.49 23.29 23.49 0.09

Kleinmachnow, Am Hochwald 20.22 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10 22.30 22.50 23.30 23.50 0.10

Stahnsdorf, Waldschanke 20.24 20.32 20.52 21.11 21.32 21.52 22.11 22.32 22.52 23.32 23.52 0.11

Kleinmachnow, Am Hochwald
-Eichhérnchenweg
-Heidefeld/Stahnsdf. Damm
-Julius-Kiihn-Institut
-Hermann-von-Helmholtz-Str.
-Albert-Einstein-Ring Nord
-Albert-Einstein-Ring Siid
Kleinmachnow, Heinrich-Hertz-Str.
Berlin, Isoldestr.
-Nibelungenstr.
-Wannseebriicke

Berlin, S Wannsee Bhf an

S nur an Schultagen

20332053 | 213321

20.342054 213421
20.3520.55 | 213521
20.36 20.56  21.36 21
20372057 . 213721
20372057 . 213721
20.3820.58 213821
20.3920.59 | 21.39 21.
20.4321.03  21.43 22.
20.4421.04  21.44 22.
20.4521.05  21.45 22.
20.46 21.06 = 21.46 22.

53 22.3322.5323.3323.53

54 22.3422.54 23.34 23.54
.55 22.3522.55 23.35 23.55
.56 22.36 22.56 23.36 23.56
57 . 2237 22.57 23.37 23.57
.57 . 2237 22.57 23.37 23.57
.58 22.3822.58 23.38 23.58
59 . 22.39 22.59 23.39 23.59
03 . 22.4323.0323.43 0.03
04 2244 23.04 23.44 0.04
05 . 22.4523.0523.45 0.05
06  22.46 23.06 23.46 0.06

A fahrt weiter als Linie 601 bis Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai

2026, 9. Jul - 21. Aug 2026

@ 620



@ 620 Samstag

kommt aus Richtung Teltow, Ruhlsdorf an 7.32 8.32 9.31 10.31 11.31 12.31 14.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 21.14 22.14 23.14

S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab .. 615 745 735 835 9.05 935 _ 103511.0511.35 _ 123513.051335 _ 143515051535  16.3517.0517.35  18.3519.0519.352015 _ 2115 _ 2215 2315 2355
-Biirgertreff .. 616 . 716 737 837 9.07 937 _ 103711.0711.37 _ 123713.071337 _ 143715071537  16.3717.0717.37  18.3619.0619.3620.16 _ 2116 _ 2216 2316 _ 23.56
-Ruhlsdorfer Platz .. 617 717 738 838 9.08 938 _ 103811.0811.38 _ 123813.081338 _ 143815081538  16.3817.0817.38  18.3819.0819.372017 _ 2117 _ 2217 2317 _ 2357
~Jahnstr. .. 618 718 739 839 9.09 939 _ 103911.0911.39 _ 123913.091339 143915091539  16.3917.0917.39  18.3919.0919.3820.18 _ 2118 _ 2218 2318  23.58
~Striewitzweg .. 618 718 740 840 9.10 9.40 _ 10.4011.1011.40 _ 12.4013.1013.40 _ 14.4015.101540  16.4017.1017.40  18.4019.1019.3820.18 _ 2118 _ 2218 2318  23.58
-Havelstr. _ . 620 720 742 842 912 942 _ 104211121142 | 124213121342 144215121542  16.4217.1217.42  18.4119.1119.402020 _ 2120 _ 2220 2320 _ 0.0
Teltow, Warthestr. _ . 621 721 7.43 813 843 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.42 19.12 19.41 20.21 20.41 21.21 21.41 22.21 22.41 23.21 23.41 0.01
Teltow, Rammrath-Briicke .. 722 745 815 845 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.44 19.14 19.42 20.22 20.42 21.22 21.42 22.22 22.42 23.22 23.42 0.02
Kleinmachnow, Freibad Kiebitzberge ... . 723 746 816 8.46 9.16 9.4610.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.45 19.15 19.43 20.23 20.43 21.23 21.43 22.23 22.43 23.23 23.43 0.03
~Meiereifeld L. 724 747 817 847 947 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.46 19.16 19.44 20.24 20.44 21.24 21.44 22.24 22.44 23.24 23.44 0.04
-Im Kamp ... 725 7.48 818 848 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.47 19.17 19.45 20.25 20.45 21.25 21.45 22.25 22.45 23.25 23.45 0.05
Kleinmachnow, Rathausmarkt .. . 127 750 820 850 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.49 19.19 19.47 20.27 20.47 21.27 21.47 22.27 22.47 23.27 23.47 0.07
-Seeberg o ... 728 752 822 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.51 19.21 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.28 23.48 0.08
-Schleusenweg .. . 729 753 823 853 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.52 19.22 19.49 20.29 20.49 21.29 21.49 22.29 22.49 23.29 23.49 0.09
Kleinmachnow, Am Hochwald ... 730 754 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.53 19.23 19.50 20.30 20.50 21.30 21.50 22.30 22.50 23.30 23.50 0.10
Stahnsdorf, Waldschénke 512 612 7.2 7.32 7.57 827 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.55 19.25 19.52 20.32 20.52 21.32 21.52 22.32 22.52 23.32 23.52 0.1
Kleinmachnow, Am Hochwald 513 613 7.13 7.33 7.58 828 858 9.28 9.5810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.56 19.26 19.53 20.33 20.53 21.33 21.53 22.33 22.53 23.33 23.53
~Eichhérnchenweg 514 614 7.4 734 8.00 830 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.58 19.28 19.54 20.34 20.54 21.34 21.54 22.34 22.54 23.34 23.54
-Heidefeld/Stahnsdf. Damm 515 615 7.5 7.35 801 831 9.01 9.3110.0110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 18.59 19.29 19.55 20.35 20.55 21.35 21.55 22.35 22.55 23.35 23.55
~Julius-Kiihn-Institut 516 6.16 _  7.16 7.36 8.02 832 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.00 19.30 19.56 20.36 20.56 21.36 21.56 22.36 22.56 23.36 23.56
-Hermann-von-Helmholtz-Str. 517 617 . 7.7 7.37 8.03 833 9.03 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.01 19.31 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.37 22.57 23.37 23.57
-Albert-Einstein-Ring Nord 517 617 7.7 7.37 8.03 833 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.01 19.31 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.37 22.57 23.37 23.57
-Albert-Einstein-Ring Siid 518 6.18 7.18 7.38 8.05 835 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.03 19.33 19.58 20.38 20.58 21.38 21.58 22.38 22.58 23.38 23.58
Kleinmachnow, Heinrich-Hertz-Str. 519 619 719 7.39 8.07 837 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.05 19.35 19.59 20.39 20.59 21.39 21.59 22.39 22.59 23.39 23.59
Berlin, Isoldestr. 523 6.23 . 7.23 7.43 811 841 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.09 19.39 20.03 20.43 21.03 21.43 22.03 22.43 23.03 23.43 0.03
-Nibelungenstr. 524 624 7.24 7.44 812 842 9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.10 19.40 20.04 20.44 21.04 21.44 22.04 22.44 23.04 23.44 0.04
-Wannseebriicke 525 6.25 7.25 7.45 813 843 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.11 19.41 20.05 20.45 21.05 21.45 22.05 22.45 23.05 23.45 0.05
Berlin, S Wannsee Bhf an 526 626 _ 7.26 7.46 8.14 8.44 9.14 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.12 19.42 20.06 20.46 21.06 21.46 22.06 22.46 23.06 23.46 0.06

o o

kommt aus Richtung Teltow, Ruhlsdorf an 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 21.14 22.14 23.14

S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab . . . 715 8.15 9.1510.0510.3511.0511.35 = 123513.0513.35 143515051535  16.3517.051735  183519.0519.3520.15 = 2115 = 2215 = 2315 2355
-Biirgertreff . . R 716 | 8.16 9.16 10.06 10.36 11.06 11.36 _ 12.3613.06 13.36 = 14.3615.06 1536 ~ 16.3617.06 17.36 _ 18.36 19.06 19.36 20.16 = 21.16 = 22.16  23.16  23.56
-Ruhlsdorfer Platz . ) ) 717 . 817 9.1810.0810.3811.0811.38 1238 13.0813.38  14.3815.0815.38  16.3817.0817.38  18.3819.0819.3720.17 2117 2217 2317 2357
-Jahnstr. . . . 718 8.18 9.1910.0910.3911.0911.39  12.3913.0913.39 143915091539  16.3917.091739  183919.0919.3820.18 = 21.18 2218 2318 2358
-Striewitzweg . . . 718 | 8.18 9.2010.10 10.40 11.10 11.40 _ 12.4013.1013.40  14.4015.1015.40  16.4017.1017.40 _ 18.4019.1019.3820.18 = 21.18 2218 2318 2358
-Havelstr. . ) ) 720 . 820 9.2110.11104111.1111.41 124113111341 144115111541  16.4117.1117.41 18411911 19.402020 2120 2220 2320 0.00
Teltow, Warthestr. . . . 721 8.21 9.2210.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.41 20.21 20.41 21.21 21.41 22.21 22.41 23.21 23.41 0.01
Teltow, Rammrath-Briicke . R . 722 8.22 9.2410.1410.4411.14 11.44 12,14 12.44 13.14 13.44 1414 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.42 20.22 20.42 21.22 21.42 22.22 22.42 23.22 23.42 0.02
Kleinmachnow, Freibad Kiebitzberge . ) ) 723 823 9.2510.1510.4511.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.43 20.23 20.43 21.23 21.43 22.23 22.43 23.23 23.43 0.03
-Meiereifeld . . . 724 8.24 9.26 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.44 20.24 20.44 21.24 21.44 22.24 22.44 23.24 23.44 0.04
-Im Kamp . . R 7.25 8.25 9.2710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.45 20.25 20.45 21.25 21.45 22.25 22.45 23.25 23.45 0.05
Kleinmachnow, Rathausmarkt . . . 727 8.27 9.29 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.47 20.27 20.47 21.27 21.47 22.27 22.47 23.27 23.47 0.07
-Seeberg . R . 7.28 8.28 9.3110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.28 23.48 0.08
-Schleusenweg . . ) 729 8.29 9.3210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.49 20.29 20.49 21.29 21.49 22.29 22.49 23.29 23.49 0.09
Kleinmachnow, Am Hochwald . . . 730 8.30 9.3310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.50 20.30 20.50 21.30 21.50 22.30 22.50 23.30 23.50 0.10
Stahnsdorf, Waldschanke 512 6.12 7.12 7.31 8.12 8.32 9.3510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.52 20.32 20.52 21.32 21.52 22.32 22.52 23.32 23.52 0.11
Kleinmachnow, Am Hochwald 513 6.13 7.13 813 833 9.36 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.53 20.33 20.53 21.33 21.53 22.33 22.53 23.33 23.53
-Eichhérnchenweg 5.14 6.14 7.4 | 8.14 8.34 9.3810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.54 20.34 20.54 21.34 21.54 22.34 22.54 23.34 23.54
-Heidefeld/Stahnsdf. Damm 515 6.15 7.15 | 8.15 8.35 9.3910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.55 20.35 20.55 21.35 21.55 22.35 22.55 23.35 23.55
-Julius-Kiihn-Institut 516 6.16 7.16 8.16 8.36 9.40 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 19.56 20.36 20.56 21.36 21.56 22.36 22.56 23.36 23.56
-Hermann-von-Helmholtz-Str. 517 6.17 7.7 | 8.17 837 9.4110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.37 22.57 23.37 23.57
-Albert-Einstein-Ring Nord 517 6.17 717 8.17 8.37 9.4110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.37 22.57 23.37 23.57
-Albert-Einstein-Ring Stid 518 6.18 7.18 8.18 8.38 9.4310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 19.58 20.38 20.58 21.38 21.58 22.38 22.58 23.38 23.58
Kleinmachnow, Heinrich-Hertz-Str. 519 6.19 7.19 | 8.19 8.39 9.4510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 19.59 20.39 20.59 21.39 21.59 22.39 22.59 23.39 23.59
Berlin, Isoldestr. 523 6.23 7.23 | 8.23 8.43 9.4910.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.03 20.43 21.03 21.43 22.03 22.43 23.03 23.43 0.03
-Nibelungenstr. 524 6.24 724 824 844 9.5010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.04 20.44 21.04 21.44 22.04 22.44 23.04 23.44 0.04
-Wannseebriicke 525 6.25 7.25 | 8.25 8.45 9.5110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.05 20.45 21.05 21.45 22.05 22.45 23.05 23.45 0.05
Berlin, S Wannsee Bhf an 526 6.26 7.26 8.26 8.46 9.5210.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.06 20.46 21.06 21.46 22.06 22.46 23.06 23.46 0.06

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag. FERIEN:

10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026, 2. - 6. Feb 2026, 30. Mrz - 10. Apr 2026, 26. Mai
2026, 9. Jul - 21. Aug 2026





